

Årsredovisning
för
Elektrotekniska Byrån Väst AB
556985-6742

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Bjuresäter, Styrelseledamot
2025-10-17

Styrelsen för Elektrotekniska Byrån Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom el-, tele och datakommunikation.

Bolaget ägs till 70% av Elektrotekniska Byrån Konsult i Sverige AB. Org.nr 556641-5401.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta verksamhetsår har omsättningen ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på högre orderingång, förbättrad beläggningsgrad samt fler medarbetare i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8 824	4 976	5 803	5 122
Resultat efter finansiella poster	-101	-133	775	266
Soliditet (%)	21	28	38	25

För definitioner av nyckeltal, se noter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	306 447	-41 370	315 077
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-41 370	41 370	0
Erhållna aktieägartillskott		250 000		250 000
Årets resultat			-23 034	-23 034
Belopp vid årets utgång	50 000	515 077	-23 034	542 043

	2025-06-30	2024-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	250 000	0

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	515 078
årets förlust	-23 034
	492 044
disponeras så att	
i ny räkning överföres	492 044
	492 044

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 824 156	4 975 884
Övriga rörelseintäkter		4 982	34 072
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 829 138	5 009 956
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-367 929	-175 356
Övriga externa kostnader		-2 043 470	-1 586 299
Personalkostnader	2	-6 518 096	-3 381 348
Summa rörelsekostnader		-8 929 495	-5 143 003
Rörelseresultat		-100 357	-133 047
Finansiella poster			
Ränteintäkter		983	515
Räntekostnader		-1 270	-128
Summa finansiella poster		-287	387
Resultat efter finansiella poster		-100 644	-132 660
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		77 610	91 290
Summa bokslutsdispositioner		77 610	91 290
Resultat före skatt		-23 034	-41 370
Årets resultat		-23 034	-41 370

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

649 776

162 507

Fordringar hos koncernföretag

868 498

419 224

Övriga fordringar

91 467

97 461

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

4

1 110 240

466 126

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

121 837

114 595

Summa kortfristiga fordringar

2 841 818

1 259 913

Kassa och bank

Kassa och bank

6

695 243

813 647

Summa kassa och bank

695 243

813 647

SUMMA TILLGÅNGAR

3 537 061

2 073 560

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		515 078	306 447
Årets resultat		-23 034	-41 370
Summa fritt eget kapital		492 044	265 077
Summa eget kapital		542 044	315 077
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		248 100	325 710
Summa obeskattade reserver		248 100	325 710
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	148 870
Leverantörsskulder		161 447	129 025
Skulder till koncernföretag		579 417	182 080
Övriga skulder		628 966	285 043
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	1 377 087	687 755
Summa kortfristiga skulder		2 746 917	1 432 773
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 537 061	2 073 560

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	7	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	30 711	30 711
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 711	30 711
Ingående avskrivningar	-30 711	-30 711
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 711	-30 711
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Upparbetad ej fakturerad intäkt

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupen intäkt inom koncernen	652 744	350 876
Upplupen intäkt	457 496	115 250
	1 110 240	466 126

Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna kostnader inom koncernen	398 381	24 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	978 706	663 492
	1 377 087	687 754

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2025-10-14

Underskriven den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Jonas Bjuresäter
Jonas Bjuresäter
Styrelserdförande
2025-10-14

Ulf Ekholm
Ulf Ekholm
Styrelseledamot
2025-10-14

Liza Sandelin
Liza Sandelin
Styrelseledamot
2025-10-14

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-14

Björn Elfgren
Björn Elfgren
Godkänd revisor



warmare
